
 

 

 

Katowice, dnia 21 maja 2010 roku. 
L. dz. Śl. IPA 635/ 10.  

KOMUNIKAT NR 10/ 2010 
PREZYDIUM ZARZĄDU ŚLĄSKIEJ  GRUPY  WOJEWÓDZKIEJ IPA 
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji w Katowicach 

 

5ƻ ǿƛŀŘƻƳƻǏŎƛΥ KWP i Wydziały KWP w Katowicach, Zarząd II CBŚ, KMP i KPP województwa śląskiego oraz podległe komisariaty policji, 
OPP, SPPP, SPAP, Szkoła Policji w Katowicach, Śląski Oddział Straży Granicznej i podległe jednostki terenowe oraz Paostwowa Straż 
Pożarna w Katowicach, Izba Celna w Katowicach, Inspekcja Transportu Drogowego w Katowicach, Grupa Beskidzka GOPR, Oddział 

Specjalny Żandarmerii Wojskowej w Gliwicach, Zespół Pieśni i Taoca „Śląsk”, ZOZ MSWiA w Katowicach. 
 

Prezydium zarządu Śląskiej Grupy Wojewódzkiej IPA, informuje o organizacji przez Region IPA 
Cieszyn II kolejnej edycji imprezy plenerowej: 

5. Rodzinny Piknik 2010 
W tym roku piknik połączony jest z obchodami dnia dziecka. Serdecznie zapraszam w 

imieniu organizatora wszystkich chętnych do wspólnej zabawy w dniu 5 czerwca 2010 r.  na 

teren Campingu NadlŜǏƴƛŎǘǿŀ ¦ǎǘǊƻƵ 5ƻōƪŀΦ Otwarcie Rodzinnego Pikniku nastąpi o godz. 

14.00, po powitaniu zaproszonych gości, rozpocznie się otwarty turniej strzelecki z broni 

sportowej – małokalibrowej o Puchar Prezydium Zarządu Regionu IPA Cieszyn II, w kategorii 

kobiet, mężczyzn i dzieci. W trakcie spotkania organizator zapewnia: dla dzieci gry i zabawy 

ruchowe oraz słodycze. Dobrą zabawę w trakcie imprezy przy muzyce rozrywkowej; ciepłe 

jadło i napitek a dla ochłody bursztynowy napój z pianką; niespodziankę militarną; 

prezentację Muzeum IV Pułku Strzelców Podhalaoskich oraz ubezpieczenie NNW. 

Opłata za udział w imprezie wynosi 10 zł od osoby dorosłej dotyczy także osoby 

towarzyszącej. Członkowie IPA koszt uczestnictwa 5 zł od osoby. Dzieci szkoła podstawowa 

oraz młodsze wejście gratis. Dla grup zorganizowanych z innych regionów IPA zapisy ze 

względów techniczno – organizacyjnych do dnia 28 maja 2010 r. Dodatkowe informacje o 

spotkaniu i zapisy: PioǘǊ ÀŜƭŀȊƴȅ ǘŜƭΦ 721 200 206, Tomasz Banasiak tel. 785 911 915, Dariusz 

bƛŜŘȊƛƻƱƪŀ ǘŜƭΦтур 903 909, Andrzej Mazurek tel. 783 101 101.  

 

Servo per Amikeco 

 


